



Møte 2022-01 i Arbeidsutvalget, 11. januar, avholdt via Teams

Arbeidsutvalget består av:

Sigurd Brattetveit, styreleder
Stig Børrestuen, nestleder
Tom Bjerke, fag- og avdelingssjef

Møtet startet kl. 14:30.

Sak 22/01a

Kollektiv forsikringsavtale - sportsfly

Det vises til vedtak 21/01a fra møte 2021 01, 17. november i arbeidsutvalget (AU). Av vedtaket framgår det at seksjonens intensjon var å innstille til at NLF inngår avtale med Safe Forsikring AS for de lovpålagte forsikringer, samt seteforsikringene, fra og med 2022. Siden forsikringsvilkårene var annerledes enn tilsvarende vilkår som gjaldt for Starr, var det imidlertid nødvendig å kvalitetssikre innholdet i vilkårene før NLF fattet endelig beslutning. Herunder engasjerte NLF ekstern advokat for å sikre et best mulig beslutningsgrunnlag.

NLF hentet parallelt inn et tilbud fra HDI (det samme selskapet som også har forsikring av seilfly innen NLF). Dette tilbudet med forsikringsvilkår ble evaluert med tilsvarende metodikk som tilbudet fra Safe Forsikring AS.

De to tilbudene avviker noe i pris, hvor tilbudet fra HDI totalt sett vil medføre en kostnadsøkning på ca kr 430 årlig for den enkelte flyeier av to-seters sportsfly i forhold til tilbudet fra Safe Forsikring AS.

Vedtak: *AU (styreleder, nestleder og fagsjef) gjennomgikk begge tilbud og de juridiske vurderingene av dem. AU vurderer vilkårene fra Safe Forsikring – herunder begrensninger som er «nye» sammenliknet med vilkår for tidligere sportsflyforsikringer – samlet sett som dårligere enn vilkårene som tilbys av HDI. AU vedtok å innstille til at NLF inngår avtale med HDI med dekning for ulykkesforsikring på kr. 60.000 for død og kr. 600.000 ved invaliditet. AU vedtok også at seksjonens godtgjørelse for å administrere forsikringsordningen overfor den enkelte flyeier settes til kr 250 per fartøy.*

Møtet avsluttet kl. 15:11.

Tom Bjerke (sign.)

Distribusjonsliste:

Sportsflyklubber- og grupper (via www.nlf.no)
Sportsflystyret
Utvalgsledere
NLFs generalsekretær